165–169, 262.
30 Chiakunin-izszu, czyli Ze stu poetów po jednej pieśni, tłum. R. Kwiatkowski, „Museion: miesięcznik poświęcony

literaturze i sztuce” 1912, R. 2, z. 9, s. 60–77.
31 Ibidem, z. 10, s. 32–51.

Fukuda Naohiko –
wicekonsul Japonii
(Московскиевести,

„Русскоеслово” 1909, № 59
(13 марта [28 февраля]), s. 3,

[za:] С. С. Павленко, op. cit., s. 262)